滋賀県テニス協会ジュニア所属代表ならびにジュニア担当様

  平素は滋賀県テニス協会ジュニア委員会にご協力いただきありがとうございます。

おかげをもちまして参加者数も増加してきておりますがそれに伴いエントリー代の入金確認作業が大変になってお

ります。入金確認作業の簡素化と正確さをはかるために昨年の県ジュニアより下記方法にてエントリー代の振り込みをお願
いいたします。

 ア. 必ず振込は各団体にて取りまとめてお振込みください。個人での振り込みはご遠慮ください。

 イ.振込用紙の通信欄に大会名、各カテゴリー別に参加者数を必ずご記入ください。

（振り込みに関して、補足説明等がある場合は以下のアドレスに電子メールを送ってください。）

　メールアドレス　 stajunia2@shigatennis.sakura.ne.jp

　　（18歳以下の部＜高体連加盟校＞に関しましては、従来通りの方法＜団体名（男女部）・大会名・種目別人数　を通信欄に

        記入＞で結構です。振り込み団体名は男女部の明記をお願いいたします。）例：○○高校　男子テニス部 or 女子テニス部

滋賀県テニス協会ジュニア委員会　会計係

　　　　　　　　　　「参加料振込に関わるお願い」

1/1